Quoil Bulchardus venditam sibi domum Germundi nobis guerpivit.

1)01-1129 « Nepos subdecani sancte Crucis, Archembaldi scilicet nomine,

puer etate, canonicus sancte Marie, venit in capilulum nostrum cum

avuuculo suo subdecano et aliis quibusdani clericis, et guerpivit

nobis, in manu domni WlUelmi abbatis, domum Germundi aurifa-

bri, quam ei vendideramus, eumque inde in capitulo nostro investive-

ramiis. Videntibus, ex parte ilHus, avunculo suo Arcembaldo, et

Hugone, matriculario sancte Crucis, et aUis quibusdam clericis; ex

parte noslra, Rainardo, filio Aventii; Gaufrido, Gauterio coquis. »

cxv.

De dorao Hagani de Porta Morardi vendita Eremberto.

cirraa. iiir, (( TaU conditione vendidimus domum Hagani de Porta Morardi,

queerat nostra, Eremberto, ut, si filius Hagani venerit ab Jei'usobmis,

vohieritque domum habere, reddamus Eremberto XX soHdos, rever-

tetnrque ad nos domusj ipse Aero filius Hagani reddet nobis quicquid

constiterit nobis domus. Hec autem venditio facta est in capitulo nos-

tro sul) his testibus : Willelmo presbitero, Roberto aurifabro , Er-

naldo de Ver, Aucherio Grossino; Huberlo, filio Balduini; Gualterio

de Bercheriis, Gualterio Bi-itone, Willelmo Episcopo. »

CXYI.

De domo et arpenno vinee a Hiiberto datis.

(ire» a 1103 '< Presentibus et futuris notum sit, quod quidam juvenis clericus,

Hubertus nomine, ad conversionem in hoc monasterio veniens, dédit

beato Petro et nobis, ipse et mater sua cum eo ,
pâtre ejus jam mor-

s. PETRI CARNOTENSIS. 343

tuo, domum patris sui et matris, post mortem tamen matris sue ha-

bendam , et dimidium agripennum optimarum \inearum; Goscelino

avuncido ejus et Theobaldo sororio ejusdem promitteutibus iiide

nobis defensionem suam adversus omnem calumpiiiam. Hii alTuerunt

testes : Goscelinus, avunculus ejus; Theobaldus, sororius ejus; Be-

lissa, soror ejus, que et donuni hoc concessit; Christianus pelliparius,

Rainardus, Engelbertus, Belinus, Boschetus, Fi-ollandus, Odopistor. »

CXVII.

De viuea et domo et virgulto dalis ab Ermengarde de Cavennis.

« Legentibus bas btteras certum sit, quod quedam mulier de Ca-

vennis, Ermengardis nomine, venlt in capitulum nostrum, ibique

dédit Deo et beato Petro vineas suas et terram suam et domum suam

cum virgulto, post mortem suam habendam. De vineis autem tantum

dédit unde VIII denarii census exeunt; terre autem dédit XII jugera.

Huic dono testes interfuerunt : ex parte illius, Benedicfus de Leugis;

Robertus major, Gaulini de Leugis ; Hato, nepos ipsius Ermengardis,